
ID: 3901 AMBIENT 54M2 ME QIRA TEK
DRITAN HOXHA 

Ky ambient komercial me sipërfaqe 54m² ndodhet në Rrugën
Dritan Hoxha, një nga rrugët kryesore dhe më të frekuentuara
të Tiranës, duke ofruar shikueshmëri të lartë. Hapësira me
koncept të hapur ka një fasadë xhami, duke e bërë të
përshtatshme për mundësi të ndryshme biznesi. Mund të
shndërrohet lehtësisht në disa zyra, në varësi të nevojave
tuaja. Prona është në dispozicion për qira me çmimin EUR
600 në muaj. Për më shumë informacion ose për të
planifikuar një vizitë, ju lutemi kontaktoni agjentin.

EUR 600 /muaj EUR 11/m2


